
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16579
Référence : P2E10516579

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 140mm
D2 : 84mm
H1 : 326mm
H2 : 319mm

ABAC
FORMULA 22
FORMULA 25
FORMULA 30
MODULAIR 25
MODULAIR 30
RTC 40
SCR 25
SCR 30
SCR 40
VT 25
VT 30
VT 40
AEBI
TT 120
TT 206
TT 220
AGRIFAC
ZA 3400
AGRIFULL
50/50 DT
55 C-F/C-V/DT-T
65/65 DT
AHLMANN
AX 100
AX 1000
AX 70
AX 700
AX 85
AX 850
AIRMAN
PDS 185 S-5C5
PDS 185 S-6C2
PDS 185 S-7C5
PDS 185 SC-5C5
PDS 185 SC-7C5
AKSA
CP 30-5 T
ALESSANDRI
DVM 26 C2T15
ALLMAM MARINE LTD
TEMPEST 41 KW
ALUP
VARIO 18
VARIO 22
AMAZONE
SF 430
AMLAT
COMBI 30-1240
COMBI 40-1240
COMBI 40-45
COMBI 50-1240



COMBI 60
AMLIFT
COMBI 45-14/60
COMBI 48-14
COMBI 48-14L45
COMBI 50-1240
COMBI 50-1255
COMBI 50-12L45
COMBI 50-14/55
AMMANN
AC 70
AC 90
AFT 270 G/F
AFW 270
AMX 58
AMX 65
ANTEC
PT 2600
ANTONIO CARRARO
7600 TTR
7800 TRX S
ATLAS
AR 42 E
AR 50 E
AR 60
AR 60
AR 60 E
AR 60 P/Z
AR 60 Z
AR 65 S
AR 65 S
AR 75 S
PFE 150 50-60
ATLAS COPCO
PAS 100
XATS 138
AUSA
350 AHG
C 250 H
C 250 H
C 251 H
C 251 H X4
C 300 HI
C 350 H
C 351 H
CH 20
CH 200 X4
CH 250 X4
CH 280
CH 320
CVH 25
D 250 AHG
D 250 AHG
D 300 AMG
D 350 AHG 4X4
D 350 AHG/APG
D 400 AHG
D 400 AHG 4X4
D 400 AHG/APG
D 450 AHG
M 250 M
MH 75 C
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
AUTOWRAP
RECOLTEUSE
AVANT TECNO
745
750
860 I
AVANT 755 I
AVANT 760 I



BALMA
MODULO 16/69
MODULO 18,5
MODULO 22
VISS 25
VISS 30
VISS 40
BARGAM
GRIMAC 1600 JR
BAUMANN
BHX 40-14-45 ST
BELLE GROUP
761 XP,XS
BENFORD
5000 PS
5000 PSR
5002 PSFA
5003 PS
6000 PS
6000 PS
6001 PS
6002 PSFA
6003 PSFL
6005 CSFL
BITELLI
BB 630 B
BB 632
BOURGOIN
CT 515
CT 515
CT 515
CT 520
BRINKMANN
GREENLINE 60 KVA
BUCHER MUNICIPAL
POLYTRAC 50 RS
BUCYRUS
RH 120 E
RH 120 E
BUGNOT THIERION
BV 67
BVE 11
BVN 89
BULMOR
DFQ 40 LL 14/50MS
BUNKER
B 100 XP
CALVET
A 120
MULTIDISC A 120
CARON
980
CASE
121 D
121 D SERIE II
121 E SERIE III
121 F
1840
1845 C
2120
2130
2140
21 D
21 E SERIE III
21 F
221 D
221 E
221 F
321 D
321 D
321 E
321 F
40 XT
410
420
430
435
445 CT



75 XT
85 XT
CD 65 D
CX 60 D
CX 75 SR TIER 3
JX 1060 V
JX 1070 V/N
JX 1075 V/N
JX 55
SR 130
SR 150
TR 320
TV 380
CATERPILLAR
216 B
216 B 2
216 B 3
226 B
226 B 2
226 B 3
242 B
242 B 2
247 B
247 B 2
257 B
257 B 2
3054 4ZK4889->
3054 6FK1->
6030 FS
6030 FS
793 F
C 4 DINA
DE 50 E0
GEP 44.5
CEDIMA
CF 360 S
CLAAS
NECTIS 217 VE
NECTIS 217 VL
NECTIS 227 F
NECTIS 227 VE
NECTIS 227 VL
NECTIS 237 VE
NECTIS 237 VL
NECTIS 257 F
NECTIS 257 VL
NECTIS 267 F
NECTIS 267 VL
CLARK
CMP 50 SL
CMP 60 L
CMP 70
CLIPPER
CK 31 KS
CMI
DE 10
KP 1700
CMV
FOREUSE
COLTRAX
85 S
CX 50
CX 500
CX 57
CX 58
CX 60
CX 800
CX 85
CX 850
CX 85 S
COMBILIFT
C 14000 H
C 4000
C 5000 DST
C 5000 GST
C 5000 XL
COMBI-RT
COMBI-RT



COMBI-RT
COMETRAC
C 2
COMPAIR-HOLMAN
40
C 20 K
C 25
C 30
C 30
C 30
C 30
C 35-10
C 35-10
C 38
C 38
C 40
C 40
C 42
C 42
C 46-10
C 46-10
C 50
C 50
DS 40
DS 40
DEMAG
DS 30
DS 30
DS 40
DS 40
DS 50
DS 50
SC 30 DS
SC 40 DS
SC 40 DS
DEUTZ
210 AGROKID
220 AGROKID
230 AGROKID
25 AGROKID
25 AGROKID
25 HST AGROKID
30 AGROKID
35 AGROKID
40 AGROKID
45 AGROKID
45 AGROKID
50 AGROKID
55 AGROKID
55 AGROKID
60 A AGROPLUS
60 A AGROPLUS
60 AGROPLUS
60 F AGROLUX
70 A AGROPLUS
70 A AGROPLUS
70 AGROLUX
80 A AGROPLUS
80 A AGROPLUS
80 AGROLUX
80 F AGROLUX
80 F AGROLUX
90 AGROLUX
DEVILBISS
MODULO 25
MODULO S 30
DIECI
25.6 APOLLO
25.6 APOLLO
AB N 2400 T
DITCH WITCH
1720
DOOSAN DAEWOO
DX 55-5
DX 55-5 MT
DX 55 W-5
DX 57 W-5
DX 57 W-7



G 20
G 20 A
G 25
G 25
G 25 A
G 25 A
EUROCOMACH
60 ZT
ED 48-25
ES 100 TR
ES 500 ZT
ES 50 ZT
ES 57 ZT
ES 60 TR
ES 800
ES 850 SB
ES 850 ZT
ES 85 SB
ES 85 ZT
ES 900 UR
ES 90 UR
ES 950 TR
ES 95 TR
ETL 160.4
EUROLINERS
251 V2
251 V3
TRASSAR 8
FENDT
206 FA/VA FARMER
206 F/V FARMER
206 S FARMER
207 FA/VA FARMER
207 F/V FARMER
207 S FARMER
208 FA/PA/VA FARMER
208 S/V FARMER
209 PA/VA/FA
209 S/V FARMER
FIAT
56-66 DT
60-66 DT
60-76 DT
60-86 DT
60-93
60-94
65-66 S
65-88
65-88
65-93
65-94
70-86 DT
70-88 DT
72-86 LP/F/FDT/LPDT
72-93
72-94
82-86 DTF
82-86 DTF
82-93 DT
82-94 DT
FIAT HITACHI
W 50
W 50 H
W 60 H
W 70 H
W 80
FORD AGRI
3435
3935
4135
4635
4835
5635
FSI
C 50 HPMF
GENELEC
GY 35 T5
GY 45 T5



GYW 35 T5
GYW 45 T5
GENIE
S 100
S 100
S 100
S 100
S 105
S 105
S 105
S 105
S 105
S 105
S 120
S 120
S 120
S 120
S 125
S 125
S 125
S 125
S 60
S-60 XC
S 65
S 80
S 80
S 80
S 80
S-80 HF
S-80 XC
S 85
S 85
S 85
S 85
S-85 HF
S 85 S/JRT
S-85 XC
SX-105 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-135 XC
SX-135 XC
SX 150
SX-150
SX-150
SX-180
SX-180
Z 135/70
Z 135/70
Z 135/70 JRT
Z 135/70 JRT
Z 62/40
Z 80/60 JRT
Z 80/60 JRT
Z 80/60 JRT
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
GENSET
MG 50 SPEDF
GESAN
DPAS 35 E
DPAS 50 E
DPAS 65 E
GIANT
G 2500 HD
G 2500 HD X-Tra
GOLDONI
50 RONIN
GROVE
60 AJ
A 60 J
RT 770 E4
T 80
HALDRUP
F-55
HANOMAG



15 F
HAULOTTE
H 28 TJ PLUS
HA 32 PX
HA 32 RTJ PRO
HA 41 PX
HT 28 RTJ PRO
HT 28 RTJ PRO
HELI
CPCD 40 N
HIMOINSA
GPW 60 S
HIW 35
HIW 40 T5
HPW 50
HYW 35 T5
HITACHI
ZW 65
ZW 75
ZW 95
ZX 75 US-3 ZAXIS
ZX 75 USK-3 ZAXIS
ZX 85 US-3 LC ZAXIS
ZX 85 US-3 ZAXIS
HUERLIMANN
35 PRINCE
45 PRINCE
55 PRINCE
H 325 PRINCE
H 335 PRINCE
XA 606
XA 606 TURBO
XA 655
HUKI
280 HR-V4
IHI
80 NS
IMER
MOVER EVO DBR
MR 19 DA
TURBOSOL TM 2736 DCB
ISEKI
TJ 75
TK 553
JACQUET
CENTAURE 2 RC
CENTAURE 40
CENTAURE 60
HYDRO 880 C
POLYPASS
JCB
100 C-1
210
210 T
215
215 T
250
270 T
2 CX
2 CX
2 CX CITY
2 CX S4
300
300 T
325 T
407 ZX
408 ZX
50 Z-2
56 Z 2
67 C-1
8085 ZTS
85 Z 1
85 Z 1
85 Z 2
85 Z OPTIMUM
86 C-1
ROBOT 160
ROBOT 160 B



ROBOT 165
ROBOT 170 HF/HP
ROBOT 180
TELETRUK TLT 30 D
TELETRUK TLT 30 D
TM 220
VMT 380-130
VMT 380-140
VMT 430-130
VMT 430-140
JLG
P 86 J
JUMBO
J/SHP 401455
S 50 D
JUNGHEINRICH
DFG 20-30
DFG 30 S
DFG 435
TFG 25 BK
TFG 30 BK
KAESER
M 59
KAISER
S 1
S 1-2
KIOTI
DK 6020 CHSE
DK 6020 HSE
NS 4710
NS 4710 C
NS 4710 CH
NS 4710 H
NS 5310 H
NS 6010
NS 6010 C
NS 6010 CH
NS 6010 H
NX 4510
NX 4510 C
NX 4510 CH
KOHLER
KDI 1903 M
KDI 1903 M 26
KDI 1903 M/G15
KDI 2504 TCR
KOMATSU
CK 25
CK 30-1
CK 35-1
FD 25 T-1E1
FG 30 T-1E
PC 75 R-2
PC 75 R-2 HD
PC 80 MR-3
PC 88 MR-6
PC 88 MR-8
PW 75 R-2
PW 98 MR-6
PW 98 MR-8
PW 98 MR-8
SK 1020
WA 115-3
WA 65-3
WA 65-5
WA 65-6
WA 70-5
WA 70-6
WA 70-7
WA 70M-8
WA 75
WA 75-3
WA 80-5H
WA 80-6
WA 80-6
WA 80M-8EO
WA 85-3
WA 90-3



WA 95
WA 95-3
KOMPTECH
MULTISTAR M3
Multistar S3
KRAMER
1150
2506
2506
318
320 SERIE II
346
346-01
346-03
346-04
346-11
347-03
347-04
349-00
349-01
349-04 S
351-01
351-02
351-03
352-01
352-02
352-10
353-00
380
380
407
407
416
418
418
420 SERIE II
421
480
5065
5075
5085
5085 T
521
550
580
580
650
650
680
680 T
701 S
750
750 T
750 T
750 T
750 T
750 T
780
780
780 T
780 T
850
850
850
950
T 5065
KUBOTA
KX 183
KX 185
R 090
LAMBORGHINI
250 RUNNER DT/JET
350 RUNNER
450 RUNNER
664-55 SPRINT
664-60 SPRINT
R 1-35
R 1-35



R 1-45
R 1-45
R 1-55
R 1-55
LANDINI
4-075
5-080 H TOP
5-090 D
5-090 H TOP
50 BLIZZARD
50 GLOBUS
5-100 D
5-110 D
5-110 D
55 F/V ADVANTAGE
55 GLOBUS
5860 GREEN
5865 T2
60 F/V ADVANTAGE
60 GLOBUS
60 POWERFARM T2
60 REX CABINATO
60 REX F
60 REX F
60 TECHNOFARM
60 TECHNOFARM T3
60 TECHNOFARM T3
60 TREKKER COMPACT CF
60 TREKKER COMPACT CF
65 ALPINE T2
65 BLIZZARD
65 DISCOVERY
65 DT/V ADVANTAGE
65 GLOBUS TOP
65 REX CABINATO
65 REX T3
65 V VIGNETO T3
6860 GREEN
6865 T2
70 ALPINE T3
70 ATLANTIS
70 ATLAS
70 GLOBUS
70 REX CABINATO
70 REX T2
70 REX T3 2X4
70 REX T3 4X4
70 TECHNOFARM T2
70 TREKKER C/CF/CFL
70 TREKKER COMPACT CF
70 TREKKER COMPACT CF
75 ALPINE T2
75 ATLANTIS
75 ATLAS
75 BLIZZARD
75 FGT ADVANTAGE
75 F/V ADVANTAGE
75 GLOBUS TOP
75 POWERFARM T2
75 REX F
75 REX T2
75 REX T3
75 REX TECHNO RESTYLING T3
75 REX TOP RESTYLING T3
75 TECHNOFARM T2
75 TECHNOFARM T3
75 TECHNOFARM T3
75 TREKKER T2
75 V VIGNETO T3
7860 BLUE
7860 T2
7865
7880 EVOLUTION
7880 VIEWMASTER
80 ALPINE T3
80 ATLANTIS
80 ATLAS
80 GHILBI T1



80 GLOBALFARM
80 GLOBUS TOP
80 POWERFARM T3
80 REX CABINATO
80 REX F
80 REX GE
80 REX GT
80 REX T2
80 REX T3
80 REX TECHNO RESTYLING T3
80 REX TOP RESTYLING T3
80 TECHNOFARM T2
80 TREKKER C/CF/CFL
80 TREKKER T3
80 VISION T/TP
80 V VIGNETO T3
85 ALPINE T2
85 ALPINE T3
85 ATLANTIS
85 ATLAS
85 BLIZZARD
85 DISCOVERY
85 F ADVANTAGE
85 GHILBI T2
85 GT ADVANTAGE
85 POWERFARM T2
85 REX GE
85 REX T2
85 REX TECHNO RESTYLING T3
85 REX TOP RESTYLING T3
85 TREKKER T2
85 VISION T2
8860
8860 GREEN/BLUE
8860 T2
8865
90 ALPINE T3
90 GLOBALFARM
90 GLOBALFARM
90 POWERFARM T3
90 REX F
90 REX GE
90 TREKKER T3
LIBRA
865
LIEBHERR
L 504 C
L 504 Compact
L 506 Compact
L 508 C
LIFTER PRAMAC
GRW 35
GSW 30
GSW 35
GSW 45 P
GSW 45 Y
GSW 50 Y
GSW 65 P
SX 2005 TPEDB/S
LISSMAC
FS 28 D
FS 31 T
FS 33 DT
MULTICUT 450
MULTICUT 500
LIUGONG
375 A
CLG 816 G
CLG 907
LOMBARDINI
LDW 2004
LDW 2004 CHD
LDW 2004 M
LDW 2004 T
MAC CORMICK
B-MAX 90 T2
CL EUROPA 60 T2
CL EUROPA 65 T3



CL EUROPA 70 T2
CL EUROPA 70 T3
CL EUROPA 75 T2
CL EUROPA 75 T3
CL EUROPA 80 T2
CL MONDIAL 60 T2
CL MONDIAL 70 T2
CL MONDIAL 75 T2
CL MONDIAL 80 T2
CL MONDIAL 85 T2
C-MAX 60 MECH T2
C-MAX 75 HYD T2
C-MAX 75 MECH T2
C-MAX 75 MECH T3
C-MAX 80 HYD T3
C-MAX 80 MECH T3
C-MAX 85 HYD T2
C-MAX 85 MECH T2
C-MAX 90 HYD T3
C-MAX 90 MECH T3
CX-L 65 T2
CX-L 70 T3
CX-L 75 T2
CX-L 80 T3
CX-L 85 T2
CX-L 85 T3
F 60 T1
F 60 T2
F 65 T3
F 70 GE
F 70 T1
F 70 T2
F 70 XL
F 75 T2
F 75 T3
F 75 TECHNO RESTYLING T3
F 75 TOP RESTYLING T3
F 80
F 80
F 80 GE
F 80 T1
F 80 T2
F 80 T3
F 80 TECHNO RESTYLING T3
F 80 TOP RESTYLING T3
F 80 XL
F 85 T2
F 85 TOP RESTYLING T3
T 70 T1
T 70 T1
T 75 T2
T 80 RESTYLING T3
T 80 T1
T 80 T1
T 80 T3
T 85 T2
T 90 RESTYLING T3
T 90 T3
T-MAX 80
V 65 T3
V 75 T3
V 80 T3
X 4.20
X 4.30
X 4.40
MACO-MEUDON
MS 65
MV 51
MAEDA
LC 785 M
LC 785 M-8BF
MANITOU
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26-4 P ST3B
M 26-4 P ST3B



M 30-4 ST3B
M 30-4 ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 50-4 ST3 B
M 50-4 ST3 B
MC 50-4 ST3 B
MC 50-4 ST3 B
MH 24-4
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST5B S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 H
MT 1335 H
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MASE GENERATORS
MARINER 45 MT
MARINER 45 MT S
MARINER 52 MT
MARINER 52 MT S
MARINER 54 MT
MARINER 54 MT S
MARINER 60 MT
MARINER 60 MT S
MASSEY FERGUSON
2210
2220
2225
2230
2235
2410
2410
2415
2415
2435-4
3225
394 F
394 S
397
MAST
EXPLORER 30 H
MATTEI
DRW 720
MECALAC
AS 750
AS 850
AX 850
MENZI-MUCK
100 NA
100 SA
100 VA
100 VM
100 ZA
55 SA
60 TK
65 SA
80 VX
A 51
A 61 MOBIL
MAX 25 RK
MERLO
P 25.6
P 25.6
P 25.6 LOX
P 25.6 LOX
TF 30.9-G
MESSERSI
M 50 K
M 70 W



TC 230 D
TC 230 D-BT
TC 230 D-BTP
TC 250 D
TC 250 D-BT
TC 250 D-CA
TC 250 D-CRANE
TCH 1500
TCH 2500
MIC
CL 30 C
RH 25L-5 B1
MITSUBISHI
FD 50 N-7
G 22-C
MORATH
BB 7000-4FP
MOSA
GE 35 PSX
GE 80
MTS
DINO 3
DINO 4
MUSTANG
2060
NETT WORK
SKID D 4
SKID D 4
NEUSON
1101 C
5001
5001-AD
701 S
701 S
701 S
750 T
NEW HOLLAND
4135
LM 5020
LW 50 B
TD 80 D
NOREMAT
TV 160 D
TV 160 D
NOVAIR
VP 22.13 C
O & K
L 10-5
L 4-3
L 5-5
L 5-5
L 5.5
L 5 B
L 6-5
L 8-5 FT
MH 2-8 D
MH 8 DIPL
OERTZEN
NETTOYEUR HAUTE PRESSION
OLYMPIAN
GEP 50-4
GEP 50-7
PALAZZANI
PL 55
PARISE
PCZ 30 C
PCZ 40 C
PCZ 50 C
PERKINS
1004 G
1103A-33G
1103A-33TG
1103A-33TG
1103A-33TG
1103C-33G
1103C-33G3
1103C-33TG
1103C-33TG



1103C-33TG3
1103D-33G
1104C-44G
1104C-44TG3
DC
DD
DD
DJ
DK
DK
DK
M 92 B
RE
XK
PFANZELT
MORITZ FR 75
PRECICULTURE
U 60
PROBST
10407 UNIPOSE
604 UNIPOSE
PUTZMEISTER
BSA 1005 D
RABAUD
XILOMIX 175
RACO
1700 HLD
2000 HLD 2.3
RANGER
G 40.4 H
G 50.2H
RENAULT AGRI
DIONIS 110
DIONIS 110 4X4
DIONIS 120
DIONIS 120 4X4
DIONIS 120 TIER II
DIONIS 130
DIONIS 130 4X4
DIONIS 130 TIER II
DIONIS 140
DIONIS 140 4X4
DIONIS 140 TIER II
FRUCTUS 110
FRUCTUS 120
FRUCTUS 120 4X4
FRUCTUS 120 TIER II
FRUCTUS 130
FRUCTUS 130 4X4
FRUCTUS 130 TIER II
FRUCTUS 140
FRUCTUS 140 4X4
FRUCTUS 140 TIER II
PALES 210
PALES 210 4X4
PALES 220
PALES 220 TIER II
PALES 230
PALES 230 4X4
PALES 230 TIER II
PALES 240
PALES 240 TIER II
ROBIN
SILENT STAR 33
SILENT STAR 33 TYN
SILENT STAR 50
RSP
ESE 32/8 DV-K
ESE 32/8 DV-K
RUBAG
4 R 1601 RH
4 R 2201 RH
4 R 2202 RH
SABRE
M 92 B
SAELEN
GS COBRA 75 DS
GS COBRA 75 DS



SAMBRON
70-13
T 2253
T 2253
T 25110
T 25110
T 30110
T 30110
T 30130
T 30130
T 3070
T 3070
T 3090
T 3090
T 3092
T 3092
T 3570
T 3570
SAME
25 SOLARIS
35 SOLARIS
45 SOLARIS
55 DORADO
55 SOLARIS
60 DORADO
60 DORADO
60 FRUTTETO II
SAMSUNG
SF 35 D
SANY
SY 55
SY 60
SY 65
SY 65 C-9
SY 75
SCHEIER
AM 3000
SCHELL
SG 100
SG 100
SDLG
LG 685
SDMO
J 44 J/K
R 20 C 5
R 22 C 2
R 22 C 3
R 22 K
R 33 C 2
R 33 C 3
R 44 C 2
R 44 C 3
R 50 C 5
T 17 KM
T 22 K
TM 30
SELWOOD
150 S
S 150
S 160 ECO
S 160 ECO
SIMED
40 KVA
SNORKEL LIFTS
ATB 42
STEYR
360 KOMPAKT
370 KOMPAKT
375 KOMPAKT
STONEPOWER
STONE SCORPION
SULLAIR
35 II
38 K
45 II
48
48
55



58 K
65 II
65 K
65 K
85 K/I
FA 0.9
S 38 G
VH 7 M
SUNWARD
SWE 60 UF
SWE 90 UF
TAKEUCHI
TL 6 R
TAMROCK
COMMANDO 120
COMMANDO 122 RF
COMMANDO 122 RF
TEREX
6500 CSFLLA
PS 6 AWS
TA 5 S
TA 5
TA 6 S
TA 6
TA 6/S
TA 6/S
THWAITES
8000 H
AD 800 A
MACH 074/2
TURBOSOL
TM 2736 DCB
VECTOR
ASPIRATRICE MOBILE
VENIERI
VF 3.63 F
VF 3.63 F
VF 4.63 F
VF 4.63 G PLUS
VF 4.63 H
VOLVO
ECR 88
ECR 88 +
WACKER
DT 25
WL 30
WL 37
WL 37
WL 50
WL 50 S
WACKER NEUSON
5001 S
5075
5085
901 S/SP
DT 25
DW 40
ET 42
ET 58
EZ 50
SW 24
SW 28
SW 28
TH 522
WL 28
WL 37
WL 38
WL 38
WL 44
WL 44
WL 52
WL 54
WAKRA
C 40 T
WEIDEMANN
1080 D/D
1090 D/D
1090 D/P



1094 D/P
1350 CX 45
1370 CX 50
1370 CX 50
1370 CX 50
1380
1490 D 70
1490 P 50
1770 CX50
1770 CX 50
1880 CX50
1880 CX50
1880 CX50
1880 CX50
1904 D/D
1904 D/P
2006 D70
2070
2070 CX
2070 CX50
2070 CX50 LPT
2070 CX50T
2070 CX50T
2070 CX80
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
2080
3002 D/P
3004 D/D
3006 D81
3006 P50
3070 CX60
3070 CX80
3070 CX80T
3070 CX80T
3070 LPT CX 80
3070 LPT CX 80
3080 LPT
3080 LPT
3080 T
3080 T
3110 D/D
4070 CX80
4070 CX80T
4070 CX80T
T 5522
T 5522
T 5522
T 5522
T 5522
T 6025
T 6025
T 6025
WFM
M 470 SE-WP
WILLE
455
WILSON
P 65 E3
XP 44 E3
XP 55 E1
XP 65 E3
XCG
88-8
ZETOR
3320 MAJOR
3340 MAJOR
4320 MAJOR
4340
4340 MAJOR
5320 MAJOR
5340 MAJOR
6320
6340 MAJOR 

Caractéristiques



Affectation ABAC : FORMULA 22 , FORMULA 25 , FORMULA 30 , MODULAIR 25
, MODULAIR 30 , RTC 40 , SCR 25 , SCR 30 , SCR 40 , VT 25 , VT 30
, VT 40 | AEBI : TT 120 , TT 206 , TT 220 | AGRIFAC : ZA 3400 |
AGRIFULL : 50/50 DT , 55 C-F/C-V/DT-T , 65/65 DT | AHLMANN : AX
100 , AX 1000 , AX 70 , AX 700 , AX 85 , AX 850 | AIRMAN : PDS 185
S-5C5 , PDS 185 S-6C2 , PDS 185 S-7C5 , PDS 185 SC-5C5 , PDS
185 SC-7C5 | AKSA : CP 30-5 T | ALESSANDRI : DVM 26 C2T15 |
ALLMAM MARINE LTD : TEMPEST 41 KW | ALUP : VARIO 18 , VARIO
22 | AMAZONE : SF 430 | AMLAT : COMBI 30-1240 , COMBI 40-1240 ,
COMBI 40-45 , COMBI 50-1240 , COMBI 60 | AMLIFT : COMBI
45-14/60 , COMBI 48-14 , COMBI 48-14L45 , COMBI 50-1240 , COMBI
50-1255 , COMBI 50-12L45 , COMBI 50-14/55 | AMMANN : AC 70 , AC
90 , AFT 270 G/F , AFW 270 , AMX 58 , AMX 65 | ANTEC : PT 2600 |
ANTONIO CARRARO : 7600 TTR , 7800 TRX S | ATLAS : AR 42 E ,
AR 50 E , AR 60 , AR 60 , AR 60 E , AR 60 P/Z , AR 60 Z , AR 65 S ,
AR 65 S , AR 75 S , PFE 150 50-60 | ATLAS COPCO : PAS 100 , XATS
138 | AUSA : 350 AHG , C 250 H , C 250 H , C 251 H , C 251 H X4 , C
300 HI , C 350 H , C 351 H , CH 20 , CH 200 X4 , CH 250 X4 , CH 280 ,
CH 320 , CVH 25 , D 250 AHG , D 250 AHG , D 300 AMG , D 350 AHG
4X4 , D 350 AHG/APG , D 400 AHG , D 400 AHG 4X4 , D 400
AHG/APG , D 450 AHG , M 250 M , MH 75 C , T 204 H TAURULIFT , T
204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T
204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 235 H TAURULIFT , T
235 H TAURULIFT | AUTOWRAP : RECOLTEUSE | AVANT TECNO :
745 | BARGAM : GRIMAC 1600 JR | BAUMANN : BHX 40-14-45 ST |
BELLE GROUP : 761 XP,XS | BENFORD : 5000 PS , 5000 PSR , 5002
PSFA , 5003 PS , 6000 PS , 6000 PS , 6001 PS , 6002 PSFA , 6003
PSFL , 6005 CSFL | BITELLI : BB 630 B , BB 632 | BOURGOIN : CT
515 , CT 515 , CT 515 , CT 520 | BRINKMANN : GREENLINE 60 KVA |
BUCHER MUNICIPAL : POLYTRAC 50 RS | BUCYRUS : RH 120 E ,
RH 120 E | BUGNOT THIERION : BV 67 , BVE 11 , BVN 89 | BULMOR
: DFQ 40 LL 14/50MS | BUNKER : B 100 XP | CALVET : A 120 ,
MULTIDISC A 120 | CARON : 980 | CASE : 121 D , 121 D SERIE II ,
121 E SERIE III , 121 F , 1840 , 1845 C , 21 D , 21 E SERIE III , 21 F ,
2120 , 2130 , 2140 , 221 D , 221 E , 221 F , 321 D , 321 D , 321 E , 321
F , 40 XT , 410 , 420 , 430 , 435 , 445 CT , 75 XT , 85 XT , CD 65 D ,
CX 60 D , CX 75 SR TIER 3 , JX 1060 V , JX 1070 V/N , JX 1075 V/N ,
JX 55 , SR 130 , SR 150 , TR 320 , TV 380 | CATERPILLAR : 216 B ,
216 B 2 , 216 B 3 , 226 B , 226 B 2 , 226 B 3 , 242 B , 242 B 2 , 247 B ,
247 B 2 , 257 B , 257 B 2 , 3054 4ZK4889-> , 3054 6FK1-> , 6030 FS ,
6030 FS , 793 F , C 4 DINA , DE 50 E0 , GEP 44.5 | CEDIMA : CF 360
S | CLAAS : NECTIS 217 VE , NECTIS 217 VL , NECTIS 227 F ,
NECTIS 227 VE , NECTIS 227 VL , NECTIS 237 VE , NECTIS 237 VL ,
NECTIS 257 F , NECTIS 257 VL , NECTIS 267 F , NECTIS 267 VL |
CLARK : CMP 50 SL , CMP 60 L , CMP 70 | CLIPPER : CK 31 KS | CMI
: DE 10 , KP 1700 | CMV : FOREUSE | COLTRAX : 85 S , CX 50 , CX
500 , CX 57 , CX 58 , CX 60 , CX 800 , CX 85 , CX 85 S , CX 850 |
COMBILIFT : C 14000 H , C 4000 , C 5000 DST , C 5000 GST , C 5000
XL , COMBI-RT , COMBI-RT , COMBI-RT | COMETRAC : C 2 |
COMPAIR-HOLMAN : 40 , C 20 K , C 30 , C 30 , C 30 , C 30 , C 35-10 ,
C 35-10 , C 38 , C 38 , C 40 , C 40 , C 42 , C 42 , C 46-10 , C 46-10 , C
50 , C 50 , DS 40 , DS 40 | DEMAG : DS 30 , DS 30 , DS 40 , DS 40 ,
DS 50 , DS 50 , SC 30 DS , SC 40 DS , SC 40 DS | DEUTZ : 210
AGROKID , 220 AGROKID , 230 AGROKID , 25 AGROKID , 25
AGROKID , 25 HST AGROKID , 30 AGROKID , 35 AGROKID , 40
AGROKID , 45 AGROKID , 45 AGROKID , 50 AGROKID , 55 AGROKID
, 55 AGROKID , 60 A AGROPLUS , 60 A AGROPLUS , 60 AGROPLUS
, 60 F AGROLUX , 70 A AGROPLUS , 70 A AGROPLUS , 70
AGROLUX , 80 A AGROPLUS , 80 A AGROPLUS , 80 AGROLUX , 80
F AGROLUX , 80 F AGROLUX , 90 AGROLUX | DEVILBISS :
MODULO 25 , MODULO S 30 | DIECI : 25.6 APOLLO , 25.6 APOLLO ,
AB N 2400 T | DITCH WITCH : 1720 | DOOSAN DAEWOO : DX 55 W-5
, DX 55-5 , DX 55-5 MT , DX 57 W-5 , DX 57 W-7 , G 20 , G 20 A , G 25
, G 25 , G 25 A , G 25 A | EUROCOMACH : 60 ZT , ED 48-25 , ES 100
TR , ES 50 ZT , ES 500 ZT , ES 57 ZT , ES 60 TR , ES 800 , ES 85 SB
, ES 85 ZT , ES 850 SB , ES 850 ZT , ES 90 UR , ES 900 UR , ES 95
TR , ES 950 TR , ETL 160.4 | EUROLINERS : 251 V2 , 251 V3 ,
TRASSAR 8 | FENDT : 206 F/V FARMER , 206 FA/VA FARMER , 206
S FARMER , 207 F/V FARMER , 207 FA/VA FARMER , 207 S
FARMER , 208 FA/PA/VA FARMER , 208 S/V FARMER , 209
PA/VA/FA , 209 S/V FARMER | FIAT : 56-66 DT , 60-66 DT , 60-76 DT ,
60-86 DT , 60-93 , 60-94 , 65-66 S , 65-88 , 65-88 , 65-93 , 65-94 ,
70-86 DT , 70-88 DT , 72-86 LP/F/FDT/LPDT , 72-93 , 72-94 , 82-86
DTF , 82-86 DTF , 82-93 DT , 82-94 DT | FIAT HITACHI : W 50 , W 50
H , W 60 H , W 70 H , W 80 | FORD AGRI : 3435 , 3935 , 4135 , 4635 ,
4835 , 5635 | FSI : C 50 HPMF | GENELEC : GY 35 T5 , GY 45 T5 ,
GYW 35 T5 , GYW 45 T5 | GENIE : S 100 , S 100 , S 100 , S 100 , S
105 , S 105 , S 105 , S 105 , S 105 , S 105 , S 120 , S 120 , S 120 , S



120 , S 125 , S 125 , S 125 , S 125 , S 60 , S 65 , S 80 , S 80 , S 80 , S
80 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 S/JRT , SX 150 , SX 180 , Z 135/70
, Z 135/70 , Z 135/70 JRT , Z 135/70 JRT , Z 62/40 , Z 80/60 JRT , Z
80/60 JRT , Z 80/60 JRT , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX
135/70 | GENSET : MG 50 SPEDF | GESAN : DPAS 35 E , DPAS 50 E
, DPAS 65 E | GIANT : G 2500 HD | GOLDONI : 50 RONIN | GROVE :
60 AJ , A 60 J , RT 770 E4 , T 80 | HANOMAG : 15 F | HAULOTTE : H
28 TJ PLUS , HA 32 PX , HA 32 RTJ PRO , HA 41 PX , HT 28 RTJ
PRO , HT 28 RTJ PRO | HELI : CPCD 40 N | HIMOINSA : GPW 60 S ,
HIW 35 , HIW 40 T5 , HPW 50 , HYW 35 T5 | HITACHI : ZW 65 , ZW 75
, ZW 95 , ZX 75 US-3 ZAXIS , ZX 75 USK-3 ZAXIS , ZX 85 US-3 LC
ZAXIS , ZX 85 US-3 ZAXIS | HUERLIMANN : 35 PRINCE , 45 PRINCE
, 55 PRINCE , H 325 PRINCE , H 335 PRINCE , XA 606 , XA 606
TURBO , XA 655 | HUKI : 280 HR-V4 | IHI : 80 NS | IMER : MOVER
EVO DBR , MR 19 DA , TURBOSOL TM 2736 DCB | ISEKI : TJ 75 , TK
553 | JACQUET : CENTAURE 2 RC , CENTAURE 40 , CENTAURE 60 ,
HYDRO 880 C , POLYPASS | JCB : 100 C-1 , 2 CX , 2 CX , 2 CX CITY
, 2 CX S4 , 210 , 210 T , 215 , 215 T , 250 , 270 T , 300 , 300 T , 325 T ,
407 ZX , 408 ZX , 50 Z-2 , 56 Z 2 , 67 C-1 , 8085 ZTS , 85 Z 1 , 85 Z 1 ,
85 Z 2 , 85 Z OPTIMUM , 86 C-1 , ROBOT 160 , ROBOT 160 B ,
ROBOT 165 , ROBOT 170 HF/HP , ROBOT 180 , TELETRUK TLT 30 D
, TELETRUK TLT 30 D , TM 220 , VMT 380-130 , VMT 380-140 , VMT
430-130 , VMT 430-140 | JLG : P 86 J | JUMBO : J/SHP 401455 , S 50
D | JUNGHEINRICH : DFG 20-30 , DFG 30 S , DFG 435 , TFG 25 BK ,
TFG 30 BK | KAESER : M 59 | KAISER : S 1 , S 1-2 | KIOTI : NX 4510 ,
NX 4510 C | KOHLER : KDI 1903 M 26 , KDI 1903 M-G15 , KDI 2504
TCR | KOMATSU : CK 25 , CK 30-1 , CK 35-1 , FD 25 T-1E1 , FG 30
T-1E , PC 75 R-2 , PC 75 R-2 HD , PC 80 MR-3 , PC 88 MR-6 , PC 88
MR-8 , PW 75 R-2 , PW 98 MR-6 , PW 98 MR-8 , PW 98 MR-8 , SK
1020 , WA 115-3 , WA 65-3 , WA 65-5 , WA 65-6 , WA 70-5 , WA 70-6 ,
WA 70-7 , WA 70M-8 , WA 75 , WA 75-3 , WA 80-5H , WA 80-6 , WA
80-6 , WA 80M-8EO , WA 85-3 , WA 90-3 , WA 95 , WA 95-3 |
KOMPTECH : MULTISTAR M3 | KRAMER : 1150 , 2506 , 2506 , 318 ,
320 SERIE II , 346 , 346-01 , 346-03 , 346-04 , 346-11 , 347-03 , 347-04
, 349-00 , 349-01 , 349-04 S , 351-01 , 351-02 , 351-03 , 352-01 ,
352-02 , 352-10 , 353-00 , 380 , 380 , 407 , 407 , 416 , 418 , 418 , 420
SERIE II , 421 , 480 , 5065 , 5075 , 5085 , 5085 T , 521 , 550 , 580 , 580
, 650 , 650 , 680 , 680 T , 701 S , 750 , 750 T , 750 T , 750 T , 750 T ,
750 T , 780 , 780 , 780 T , 780 T , 850 , 850 , 850 , 950 , T 5065 |
KUBOTA : KX 183 , KX 185 | LAMBORGHINI : 250 RUNNER DT/JET ,
350 RUNNER , 450 RUNNER , 664-55 SPRINT , 664-60 SPRINT , R
1-35 , R 1-35 , R 1-45 , R 1-45 , R 1-55 , R 1-55 | LANDINI : 4-075 , 50
GLOBUS , 5-080 H TOP , 5-090 D , 5-090 H TOP , 5-100 D , 5-110 D ,
5-110 D , 55 F/V ADVANTAGE , 55 GLOBUS , 5860 GREEN , 5865 T2
, 60 F/V ADVANTAGE , 60 GLOBUS , 60 POWERFARM T2 , 60 REX
CABINATO , 60 REX F , 60 REX F , 60 TECHNOFARM , 60
TECHNOFARM T3 , 60 TECHNOFARM T3 , 60 TREKKER COMPACT
CF , 60 TREKKER COMPACT CF , 65 ALPINE T2 , 65 BLIZZARD , 65
DISCOVERY , 65 DT/V ADVANTAGE , 65 GLOBUS TOP , 65 REX
CABINATO , 65 REX T3 , 65 V VIGNETO T3 , 6860 GREEN , 6865 T2 ,
70 ALPINE T3 , 70 ATLANTIS , 70 ATLAS , 70 GLOBUS , 70 REX
CABINATO , 70 REX T2 , 70 REX T3 2X4 , 70 REX T3 4X4 , 70
TECHNOFARM T2 , 70 TREKKER C/CF/CFL , 70 TREKKER
COMPACT CF , 70 TREKKER COMPACT CF , 75 ALPINE T2 , 75
ATLANTIS , 75 ATLAS , 75 BLIZZARD , 75 F/V ADVANTAGE , 75 FGT
ADVANTAGE , 75 GLOBUS TOP , 75 POWERFARM T2 , 75 REX F ,
75 REX T2 , 75 REX T3 , 75 REX TECHNO RESTYLING T3 , 75 REX
TOP RESTYLING T3 , 75 TECHNOFARM T2 , 75 TECHNOFARM T3 ,
75 TECHNOFARM T3 , 75 TREKKER T2 , 75 V VIGNETO T3 , 7860
BLUE , 7860 T2 , 7865 , 7880 EVOLUTION , 7880 VIEWMASTER , 80
ALPINE T3 , 80 ATLANTIS , 80 ATLAS , 80 GHILBI T1 , 80
GLOBALFARM , 80 GLOBUS TOP , 80 POWERFARM T3 , 80 REX
CABINATO , 80 REX F , 80 REX GE , 80 REX GT , 80 REX T2 , 80
REX T3 , 80 REX TECHNO RESTYLING T3 , 80 REX TOP
RESTYLING T3 , 80 TECHNOFARM T2 , 80 TREKKER C/CF/CFL , 80
TREKKER T3 , 80 V VIGNETO T3 , 80 VISION T/TP , 85 ALPINE T2 ,
85 ALPINE T3 , 85 ATLANTIS , 85 ATLAS , 85 BLIZZARD , 85
DISCOVERY , 85 F ADVANTAGE , 85 GHILBI T2 , 85 GT
ADVANTAGE , 85 POWERFARM T2 , 85 REX GE , 85 REX T2 , 85
REX TECHNO RESTYLING T3 , 85 REX TOP RESTYLING T3 , 85
TREKKER T2 , 85 VISION T2 , 8860 , 8860 GREEN/BLUE , 8860 T2 ,
8865 , 90 ALPINE T3 , 90 GLOBALFARM , 90 GLOBALFARM , 90
POWERFARM T3 , 90 REX F , 90 REX GE , 90 TREKKER T3 | LIBRA :
865 | LIEBHERR : L 504 Compact , L 506 COMPACT , L 508 C |
LIFTER PRAMAC : GRW 35 , GSW 30 , GSW 35 , GSW 45 P , GSW
45 Y , GSW 50 Y , GSW 65 P , SX 2005 TPEDB/S | LISSMAC : FS 28
D , FS 31 T , FS 33 DT , MULTICUT 450 , MULTICUT 500 | LIUGONG :
375 A , CLG 816 G , CLG 907 | LOMBARDINI : LDW 2004 , LDW 2004



CHD , LDW 2004 M , LDW 2004 T | MAC CORMICK : B-MAX 90 T2 ,
CL EUROPA 60 T2 , CL EUROPA 65 T3 , CL EUROPA 70 T2 , CL
EUROPA 70 T3 , CL EUROPA 75 T2 , CL EUROPA 75 T3 , CL
EUROPA 80 T2 , CL MONDIAL 60 T2 , CL MONDIAL 70 T2 , CL
MONDIAL 75 T2 , CL MONDIAL 80 T2 , CL MONDIAL 85 T2 , C-MAX
60 MECH T2 , C-MAX 75 HYD T2 , C-MAX 75 MECH T2 , C-MAX 75
MECH T3 , C-MAX 80 HYD T3 , C-MAX 80 MECH T3 , C-MAX 85 HYD
T2 , C-MAX 85 MECH T2 , C-MAX 90 HYD T3 , C-MAX 90 MECH T3 ,
CX-L 65 T2 , CX-L 70 T3 , CX-L 75 T2 , CX-L 80 T3 , CX-L 85 T2 , CX-L
85 T3 , F 60 T1 , F 60 T2 , F 65 T3 , F 70 GE , F 70 T1 , F 70 T2 , F 70
XL , F 75 T2 , F 75 T3 , F 75 TECHNO RESTYLING T3 , F 75 TOP
RESTYLING T3 , F 80 , F 80 , F 80 GE , F 80 T1 , F 80 T2 , F 80 T3 , F
80 TECHNO RESTYLING T3 , F 80 TOP RESTYLING T3 , F 80 XL , F
85 T2 , F 85 TOP RESTYLING T3 , T 70 T1 , T 70 T1 , T 75 T2 , T 80
RESTYLING T3 , T 80 T1 , T 80 T1 , T 80 T3 , T 85 T2 , T 90
RESTYLING T3 , T 90 T3 , T-MAX 80 , V 65 T3 , V 75 T3 , V 80 T3 , X
4.20 , X 4.30 , X 4.40 | MACO-MEUDON : MS 65 , MV 51 | MAEDA : LC
785 M , LC 785 M-8BF | MANITOU : M 26/30-2+H ST3B , M 26/30-2+H
ST3B , M 26/30-4+H ST3B , M 26/30-4+H ST3B , M 26-4 P ST3B , M
26-4 P ST3B , M 30-4 ST3B , M 30-4 ST3B , M 40/50-2+H ST3B , M
40/50-2+H ST3B , M 40/50-4+H ST3B , M 40/50-4+H ST3B , M 50-4
ST3 B , M 50-4 ST3 B , MC 50-4 ST3 B , MC 50-4 ST3 B , MH 24-4 ,
MT 1135 EASY 75D ST3B S1 , MT 1135 EASY 75D ST3B S1 , MT
1135 EASY 75D ST5B S1 , MT 1335 EASY 75D ST3B S1 , MT 1335
EASY 75D ST3B S1 , MT 1335 H , MT 1335 H , MT 1435 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1435 EASY 75D ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D ST3B
S1 , MT 1440 EASY 75D ST3B S1 , MT 1840 EASY 75 D ST3B S1 , MT
1840 EASY 75 D ST3B S1 | MASE GENERATORS : MARINER 45 MT ,
MARINER 45 MT S , MARINER 52 MT , MARINER 52 MT S ,
MARINER 54 MT , MARINER 54 MT S , MARINER 60 MT , MARINER
60 MT S | MASSEY FERGUSON : 2210 , 2220 , 2225 , 2230 , 2235 ,
2410 , 2410 , 2415 , 2415 , 2435-4 , 3225 , 394 F , 394 S , 397 | MAST :
EXPLORER 30 H | MATTEI : DRW 720 | MECALAC : AS 750 , AS 850 ,
AX 850 | MENZI-MUCK : 100 NA , 100 SA , 100 VA , 100 VM , 100 ZA ,
55 SA , 60 TK , 65 SA , 80 VX , A 51 , A 61 MOBIL , MAX 25 RK |
MERLO : P 25.6 , P 25.6 , P 25.6 LOX , P 25.6 LOX , TF 30.9-G |
MESSERSI : M 50 K , M 70 W , TC 230 D , TC 230 D-BT , TC 230 D-
BTP , TC 250 D , TC 250 D-BT , TC 250 D-CA , TC 250 D-CRANE ,
TCH 1500 , TCH 2500 | MIC : CL 30 C , RH 25L-5 B1 | MITSUBISHI :
FD 50 N-7 , G 22-C | MORATH : BB 7000-4FP | MOSA : GE 35 PSX ,
GE 80 | MTS : DINO 3 , DINO 4 | MUSTANG : 2060 | NETT WORK :
SKID D 4 , SKID D 4 | NEUSON : 1101 C , 5001 , 5001-AD , 701 S ,
701 S , 701 S , 750 T | NEW HOLLAND : 4135 , LM 5020 , LW 50 B ,
TD 80 D | NOREMAT : TV 160 D , TV 160 D | O & K : L 10-5 , L 4-3 , L
5 B , L 5.5 , L 5-5 , L 5-5 , L 6-5 , L 8-5 FT , MH 2-8 D , MH 8 DIPL |
OERTZEN : NETTOYEUR HAUTE PRESSION | OLYMPIAN : GEP
50-4 , GEP 50-7 | PALAZZANI : PL 55 | PERKINS : 1004 G ,
1103A-33G , 1103A-33TG , 1103A-33TG , 1103A-33TG , 1103C-33G ,
1103C-33G3 , 1103C-33TG , 1103C-33TG , 1103C-33TG3 ,
1103D-33G , 1104C-44G , 1104C-44TG3 , DC , DD , DD , DJ , DK , DK
, DK , M 92 B , RE , XK | PRECICULTURE : U 60 | PROBST : 10407
UNIPOSE , 604 UNIPOSE | PUTZMEISTER : BSA 1005 D | RABAUD :
XILOMIX 175 | RACO : 1700 HLD , 2000 HLD 2.3 | RANGER : G 40.4 H
, G 50.2H | RENAULT AGRI : DIONIS 110 , DIONIS 110 4X4 , DIONIS
120 , DIONIS 120 4X4 , DIONIS 120 TIER II , DIONIS 130 , DIONIS 130
4X4 , DIONIS 130 TIER II , DIONIS 140 , DIONIS 140 4X4 , DIONIS
140 TIER II , FRUCTUS 110 , FRUCTUS 120 , FRUCTUS 120 4X4 ,
FRUCTUS 120 TIER II , FRUCTUS 130 , FRUCTUS 130 4X4 ,
FRUCTUS 130 TIER II , FRUCTUS 140 , FRUCTUS 140 4X4 ,
FRUCTUS 140 TIER II , PALES 210 , PALES 210 4X4 , PALES 220 ,
PALES 220 TIER II , PALES 230 , PALES 230 4X4 , PALES 230 TIER II
, PALES 240 , PALES 240 TIER II | ROBIN : SILENT STAR 33 ,
SILENT STAR 33 TYN , SILENT STAR 50 | RSP : ESE 32/8 DVK , ESE
32/8 DVK | RUBAG : 4 R 1601 RH , 4 R 2201 RH , 4 R 2202 RH |
SABRE : M 92 B | SAELEN : GS COBRA 75 DS , GS COBRA 75 DS |
SAMBRON : 70-13 , T 2253 , T 2253 , T 25110 , T 25110 , T 30110 , T
30110 , T 30130 , T 30130 , T 3070 , T 3070 , T 3090 , T 3090 , T 3092
, T 3092 , T 3570 , T 3570 | SAME : 25 SOLARIS , 35 SOLARIS , 45
SOLARIS , 55 DORADO , 55 SOLARIS , 60 DORADO , 60 DORADO ,
60 FRUTTETO II | SAMSUNG : SF 35 D | SANY : SY 55 , SY 60 , SY
65 , SY 65 C-9 , SY 75 | SCHEIER : AM 3000 | SCHELL : SG 100 , SG
100 | SDLG : LG 685 | SDMO : J 44 J/K , R 20 C 5 , R 22 C 2 , R 22 C 3
, R 22 K , R 33 C 2 , R 44 C 2 , R 44 C 3 , R 50 C 5 , T 17 KM , T 22 K ,
TM 30 | SELWOOD : 150 S , S 160 ECO , S 160 ECO | SIMED : 40
KVA | SNORKEL LIFTS : ATB 42 | STEYR : 360 KOMPAKT , 370
KOMPAKT , 375 KOMPAKT | SULLAIR : 35 II , 38 K , 45 II , 48 , 48 , 55
, 58 K , 65 II , 65 K , 65 K , 85 K/I , FA 0.9 , S 38 G , VH 7 M |
SUNWARD : SWE 60 UF , SWE 90 UF | TAKEUCHI : TL 6 R |



TAMROCK : COMMANDO 120 , COMMANDO 122 RF , COMMANDO
122 RF | TEREX : PS 6 AWS , TA 5 , TA 5 S , TA 6 , TA 6 S , TA 6/S ,
TA 6/S | THWAITES : 8000 H , AD 800 A , MACH 074/2 | TURBOSOL :
TM 2736 DCB | VECTOR : ASPIRATRICE MOBILE | VENIERI : VF 3.63
F , VF 3.63 F , VF 4.63 F , VF 4.63 G PLUS , VF 4.63 H | VOLVO : ECR
88 , ECR 88 + | WACKER : DT 25 , WL 30 , WL 37 , WL 37 , WL 50 ,
WL 50 S | WACKER NEUSON : 5001 S , 5075 , 5085 , 901 S/SP , DT
25 , DW 40 , ET 42 , ET 58 , EZ 50 , SW 24 , SW 28 , SW 28 , TH 522 ,
WL 28 , WL 37 , WL 38 , WL 38 , WL 44 , WL 44 , WL 52 , WL 54 |
WAKRA : C 40 T | WEIDEMANN : 1080 D/D , 1090 D/D , 1090 D/P ,
1094 D/P , 1350 CX 45 , 1370 CX 50 , 1370 CX 50 , 1370 CX 50 , 1380
, 1490 D 70 , 1490 P 50 , 1770 CX 50 , 1770 CX50 , 1880 CX50 , 1880
CX50 , 1880 CX50 , 1880 CX50 , 1904 D/D , 1904 D/P , 2006 D70 ,
2070 , 2070 CX , 2070 CX50 , 2070 CX50 LPT , 2070 CX50T , 2070
CX50T , 2070 CX80 , 2070 CX80T , 2070 CX80T , 2070 CX80T , 2070
CX80T , 2080 , 3002 D/P , 3004 D/D , 3006 D81 , 3006 P50 , 3070
CX60 , 3070 CX80 , 3070 CX80T , 3070 CX80T , 3070 LPT CX 80 ,
3070 LPT CX 80 , 3080 LPT , 3080 LPT , 3080 T , 3080 T , 3110 D/D ,
4070 CX80 , 4070 CX80T , 4070 CX80T , T 5522 , T 5522 , T 5522 , T
5522 , T 5522 , T 6025 , T 6025 , T 6025 | WFM : M 470 SE-WP |
WILLE : 455 | WILSON : P 65 E3 , XP 44 E3 , XP 55 E1 , XP 65 E3 |
ZETOR : 3320 MAJOR , 3340 MAJOR , 4320 MAJOR , 4340 , 4340
MAJOR , 5320 MAJOR , 5340 MAJOR , 6320 , 6340 MAJOR

Type Filtre à air

D1 (mm) 140

H1 (mm) 326.00 mm

D2 (mm) 84 mm

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque GENIE, KRAMER, LANDINI, MAC CORMICK, WEIDEMANN

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 0180011 | 44509027 | DN 000007 | MN 000031 | 43.01213.00 | RS
3542 | 21 | 0023 | 043530500 | 43530500 | 7025562 | 7287668 | 335196
A 1 | 420540 A 1 | 47128201 | 87704249 | 1000051238 | 1232367 | AEM
2670 | 9232 | CDD 000695 | 02934722 | 04407281 | 2934722 | 4272309
| 4407281 | 90009409 | BHC 5042 | P 77-2579 | P 78-3403 |
400504-00258 | H 210202090100 | H 210202090101 | FLI 6905 |
1930587 | 72180341 | AF 25291 | AF 25526 | CA 5745 | 2324002880 | E
571 L | 2997003 | 3680-331-2020-0 | 8031211 | 80312111 | 32 | 919001
| 353 | 03706 | PE 71011292 | RE 508449 | YW 11P0004S002 | ED
0021751260S | ED 2175126 S | ED 2175126S | Z76-02-34750 |
21W-01-R9250 | 22E-02-11011 | 276-02-34750 | 42U-01-H0P02 |
600-185-2221 | 0000805187 | 0008005187 | 1000000365 | 1000231397
| R 5611-4227-0 | R 5611-4227-1 | 3F750-11220 | 59800-26410 |
35400046 M 1 | 3540046 M 1 | 12246714 | 366-08109 | 104.2175.126 |
2175.126 | LAF 8148 | LX 1241 | 76564710 | 490494 | 797903 | 899075
| C 14101 | C 14200 | 1 | C 14210 | 2 | 001020950 | 4916567 M 1 |
35400046 M 1 | 3540046 M 1 | 072916 | 72916 | 91K61-02112 |
1000000365 | 5080756 | 81930587 | 84170876 | 85826957 | 26510337 |
901047 | FA 3221 | 6000145462 | SL 8003 | 0.010.2095.0 |
0.900.0940.9 | 010.2095.0 | S 7A18 A | A 783 | 6000043 | 27.A18.00 |
27.429.00 | 4.113.2017.F | VOE 14542155 | 14542155 | 1000231397 |
1000272215 | 5559772579 | 46652 | 546652 | WGA 1079 | 71011292

H2 (mm) 319 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

